РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2022
	ст. Зеленчукская
	[bookmark: _GoBack]                    № 283

О сносе (демонтаже) и вывозе самовольно установленного временного сооружения, расположенного по адресу: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, село Архыз, улица Хубиева, б/н

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Зеленчукского муниципального района от 29.06.2017 № 444 « Об утверждении Положения по сносу (демонтажу) и вывозу торговых киосков, павильонов, временных сооружений и иных объектов некапитального строительства, самовольно установленных на территории Зеленчукского муниципального района», в целях упорядочения размещения временных торговых объектов (киосков, павильонов и иных объектов некапитального строительства) на территории Зеленчукского муниципального района и улучшения архитектурного облика сельских поселений, в связи с неисполнением Предписания о демонтаже (переносе) временного сооружения (павильона)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Зеленчукского муниципального района произвести принудительный снос (демонтаж) и вывоз  объекта некапитального строительства, расположенного по адресу: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, село Архыз, улица Хубиева, б/н на отведенное для этих целей место хранения.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района.

Глава  администрации
Зеленчукского  муниципального района                                      А.Н. Науменко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО

-

ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.

2022

ст. Зеленчукская

№

283

О сносе (демонтаже) и вывозе самовольно установленного временного

сооружения, расположенного по адресу:

Российская Федерация, Карачаево

-

Черкесская Республика, Зеленчукский район, село Архыз, улица Хубиева, б/н

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации Зеленчукского муниципального района от

29.06.2017 № 444 « Об утверждении Положения по сносу (демонтажу) и

вывозу торговых киосков, павильонов, временных сооружений и иных

объекто

в некапитального строительства, самовольно установленных на

территории Зеленчукского муниципального района», в целях упорядочения

размещения временных торговых объектов (киосков, павильонов и иных

объектов некапитального строительства) на территории Зеленч

укского

муниципального района и улучшения архитектурного облика сельских

поселений

, в связи с неисполнением Предписания о демонтаже (переносе)

временного сооружения (павильона)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Отделу архитектуры и градостроительства администрации

Зеленчукского муниципального района п

роизвести принудительный снос

(демонтаж) и вывоз  объекта некапитального строительства, расположенного

по адресу:

Российская Федерация, Карачаево

-

Черкесская Республика

,

Зеленчукский район,

село Архыз, улица Хубиева, б/н

на отведенное для этих

целей место хранения.

2.

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на  заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального

района.

Глава  администрации

Зеленчукского  муниципального района

А.Н. Науменко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА   АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04. 2022  ст. Зеленчукская                       №   283

О сносе (демонтаже) и вывозе самовольно установленного временного  сооружения, расположенного по адресу:  Российская Федерация, Карачаево - Черкесская Республика, Зеленчукский район, село Архыз, улица Хубиева, б/н      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской  Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Зеленчукского муниципального района от  29.06.2017 № 444 « Об утверждении Положения по сносу (демонтажу) и  вывозу торговых киосков, павильонов, временных сооружений и иных  объекто в некапитального строительства, самовольно установленных на  территории Зеленчукского муниципального района», в целях упорядочения  размещения временных торговых объектов (киосков, павильонов и иных  объектов некапитального строительства) на территории Зеленч укского  муниципального района и улучшения архитектурного облика сельских  поселений , в связи с неисполнением Предписания о демонтаже (переносе)  временного сооружения (павильона)     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Отделу архитектуры и градостроительства администрации  Зеленчукского муниципального района п роизвести принудительный снос  (демонтаж) и вывоз  объекта некапитального строительства, расположенного  по адресу:  Российская Федерация, Карачаево - Черкесская Республика ,  Зеленчукский район,  село Архыз, улица Хубиева, б/н   на отведенное для этих  целей место хранения.                    2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на  заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального  района.       Глава  администрации   Зеленчукского  муниципального района                                        А.Н. Науменко